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Flaggningsmeddelande  
Till följd av den nyligen genomförda riktade emissionen i Smoltek Nanotech Holding 
AB har Gramtec Business Partner passerat flaggningsgränsen 25% och Peter 
Enoksson passerat flaggningsgränsen 15%. Efter emissionen äger Gramtec Business 
Partner 21,4% och Peter Enoksson 13,28% av aktierna i bolaget. 
 
Gramtec Business Partner Aktiebolag, med huvudägare Finn Gramnaes, har som följd av den nyligen 
genomförda riktade emissionen i Smoltek Nanotech Holding AB och påföljande registreringen hos 
Bolagsverket, gått från 25,4% ägande till 21,4% av bolagets aktier och röster. Gramtec Business 
Partner har inte sålt några aktier utan minskningen beror på utspädning efter den riktade emissionen 
då nya aktieägare kommit till.  
 
Peter Enoksson har som följd av den nyligen genomförda riktade emissionen i Smoltek Nanotech 
Holding AB och påföljande registreringen hos Bolagsverket, gått från 15,76% ägande till 13,28% av 
bolagets aktier och röster. Peter Enoksson har inte sålt några aktier utan minskningen beror på 
utspädning efter den riktade emissionen då nya aktieägare kommit till. 
 
För ytterligare upplysningar:   
Anders Johansson, vd för Smoltek Nanotech Holding AB,  
E-post: anders@smoltek.com   
Telefon: 0708-39 36 93 
 

Smoltek utvecklar processteknik och applikationskoncept baserade på kolnanoteknik, i första hand för den 
globala halvledarindustrin. Smolteks unika teknologi möjliggör tillverkning av halvledarkomponenter med mindre 
formfaktorer, högre prestanda och lägre energiförbrukning.  

Bolaget skyddar sin unika teknik genom en omfattande och växande patentportfölj bestående av ett 100-tal sökta 
patent, varav 63 stycken idag är beviljade.  

Smolteks applikationer är idag huvudsakligen inriktade på marknadssegmentet ”advanced packaging” (avancerad 
kretspaketering) vilket bedöms växa med en genomsnittlig tillväxt per år (CAGR) om 6,6 procent under perioden 
2019-2025 och uppnå ett marknadsvärde om 42 MdUSD år 2025 (källa: Yole Développement Market Research).  

Smolteks aktie är noterad på Spotlight Stock Market under kortnamn SMOL.  

 


